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Maniglie con profilo rotondo/Piastre di fissaggio per maniglie

QManiglie con profilo rotondo - Dimensione selezionabile D

H H+
D

10

L1

L M (Fil. grossa)

Maniglie con profilo rotondo e rondelle/Maniglie con impugnatura in gomma

QManiglie con profilo rotondo - L e H configurabili

D
H H+

D

Mx
2

L+D
L

M (Fil. grossa)

Tipo MMateriale STrattamento superficie

UWAF EN 1.0038 Equiv. Cromatura
UWAFS EN 1.4301 Equiv. Lucidatura

UWAFA Lega di 
alluminio

Lucidatura
UWAFB Verniciatura elettrostatica (Nero opaco)

QManiglie piccole

D

H H+
D

8

L+D
L M (Fil. grossa)

Tipo MMateriale STrattamento superficie

UWANC EN 1.0038 Equiv. Cromatura

UWANCS EN 1.4301 Equiv. Lucidatura

Codice componente

UWANAT80Codice componente - L

UWANC6 - 66

QPiastre di fissaggio per maniglie UWANAT
7.5 7.5L

L1

15
2

2-Ø5.5

QManiglie con impugnatura in gomma Tipo
MMateriale

STrattamen-

to superficieSenza rondelle Con rondelle

UWANSL UWANSLZ EN 1.4301 Equiv. + Gomma Lucidatura
UWANL UWANLZ EN 1.0715 Equiv. o EN 1.0718 Equiv. + Gomma Cromatura

Codice componente L H Selezione per tipo 
con rondelle L1 M A (t) Carico 

ammesso (N)
Prezzo unitario

Tipo D UWANL UWANSL UWANLZ UWANSLZ

UWANL
UWANSL
UWANLZ
(Con rondelle)

UWANSLZ
(Con rondelle)

10

80 27

G

B

S

90

5

50

11.5

2500

50

100 27 110 7050

110 27 120 8050

120 27 130 9050

125 27 135 9550

160 27 170 13050

200 27 210 17050

250 27 260 22050

12

150 40 162

8

120

13.5

- -
75 - -

188 40 200 158 - -
75 - -

238 40 250 208 - -
75 - -

288 40 300 258 - -
75 - -

EN 1.0715 Equiv.     
Cromatura

EN 1.0715 Equiv.   
Verniciatura elettrostatica, 

Nero

(EN 1.4301 
Equiv.)

( )

( )

Codice componente L H Selezione rondelle L1
Carico 

ammesso (N)
Prezzo unitario

Tipo D UWANZ UWANKZ UWANSZ UWANAZ UWANEAZ UWANBZ

UWANZ
UWANKZ
UWANSZ
UWANAZ
UWANEAZ
UWANBZ

10

80 27

G

B

S

90

2500

50

100 27 11050

110 27 12050

120 27 13050

125 27 13550

160 27 17050

200 27 21050

250 27 26050

EN 1.0715 Equiv. 
Cromatura

EN 1.0715 Equiv.
Verniciatura elettrostatica, Nero 

(EN 1.4301 Equiv.)

( )

( )

QManiglie con profilo rotondo con rondelle Tipo MMateriale STrattamento superficie

1UWANZ EN 1.0715 
Equiv. o EN 
1.0718 Equiv.

Cromatura

2UWANKZ Ossido nero

3UWANSZ EN 1.4301 Equiv. Lucidatura

4UWANAZ
Lega di 
alluminio

Lucidatura

5UWANEAZ Anodizzato trasparente

6UWANBZ Verniciatura elettrostatica (Nero opaco)

MaschiateMaschiate

Codice componente - L - H - Selezione rondelle

UWANZ10
UWANLZ10

-
-

100
100

-
-

50
27

-
-

G
G

MMateriale:�EN 1.4301 Equiv.

* Per i dettagli delle 
rondelle, vedere Ron-
delle per maniglie sotto

QRondelle per maniglie

Codice componente

UZG

Ø
10

.2
Ø

15

Ø
5.

5

2
3.5

C1

EDisponibili solo per profili rotondi con Ø10.

Tipo MMaterialeSTrattamento superficie

UZG EN 1.0718 
Equiv. Cromatura

UZB EN 1.0718 
Equiv.

Verniciatura elettrostatica
(Nero opaco)

UZS EN 1.4301 
Equiv. Finitura canna

Codice com-
ponente

Prezzo 
unitario

UZG
UZB
UZS

L'impugnatura in gomma facilita la presa della maniglia.

Codice componente Incrementi di 1mm M (Fil. 
grossa)

Carico ammesso 
per riferimento (N)Tipo D L H

UWAF (Acciaio)

UWAFS (Acciaio inox)

UWAFA (Alluminio)

UWAFB (Alluminio, Nero)

6 80~200 27~40
4

500~1000
7

600~10008

80~300 27~509
10 5 1700~2500
12 40~50 8 2700~3400

Codice componente
Prezzo unitario

L80~199 L200~300
Tipo D6 D7 D8 D9 D10 D12 D6 D7 D8 D9 D10 D12

UWAF (Acciaio)
UWAFS (Acciaio inox)
UWAFA (Alluminio)
UWAFB (Alluminio, Nero)

Consegna
Giorni consegna

Codice componente - L - H

UWAN10
UWAF10

-
-

80
290

-
-

50
40

* Per i dettagli delle 
rondelle, vedere Ron-
delle per maniglie sotto

10

H+
D

(t)

L

H

D

L1

A

M(Fil. grossa)

Gomma (NBR, nero)

o_04_49_02

10

3.
5

(t)

H

D

L
L1

A

o_05_49_02

Gomma (NBR, nero)

M(Fil. grossa)Ø15

+
1.

5
H+

1.
5+

D

10

L1

L M5 (Fil. grossa)D
Ø15

3.
5

H
+

1.
5

H+
1.

5+
D

Codice componente
L1

Maniglia 
applicabile

Massa di riferi-
mento (g)

Prezzo unitario Sconto volumi elevati
Tipo L 1 ~ 9 pz. 10~200 pz.

UWANAT

80 95 UWAN10-80 21
100 115 UWAN10-100 26
110 125 UWAN10-110 28
120 135 UWAN10-120 31
125 140 UWAN10-125 32

ELe maniglie applicabili includono codici componenti di materiali e trattamenti superfici differenti. E��Per ordini superiori ai valori 
indicati, controllare con WOS.

Codice componente
L H M

Carico 
ammes-

so (N)

Mas-
sa 
(g)

Prezzo unitario

Tipo D
UWANC UWANCS

1 ~ 19 pz. 20 pcs. 1 ~ 19 pz. 20 pcs.

UWANC
(Acciaio)

UWANCS
(Acciaio inox)

6 48 37 4

3000

24
66 28

7 68 23 5 30 - -

8 48

37 4

45
66 52

9 48 63
66 71

E��Per ordini superiori ai valori indicati, controllare con WOS.
UZG, UZB, UZS

Maniglia

Tipo MMateria-

le
STrattamen-

to superficieStandard Fresate

1UWAN UWANHM EN 1.0038 
Equiv.

Cromatura

2UWANK - Ossido nero

3UWANS UWANSHM EN 1.4301 Equiv. Lucidatura

4UWANA -
Lega di 
alluminio

Lucidatura

5UWANEA - Anodizzato trasparente

6UWANB - Verniciatura elettrostatica (Nero opaco)

E��Il tipo fresato è lavorato sulle superfici di montaggio.

ELa dimensione H predefinita è H27 per D10 e H40 per D12 se non altrimenti specificato.

Codice componente
L H L1 M

Carico ammesso
(N)

Prezzo unitario
Tipo D UWAN UWANK UWANS UWANA UWANEA UWANB UWANHM UWANSHM

UWAN
UWANK
UWANS
UWANA
UWANEA
UWANB
UWANHM

(Fresati)

UWANSHM
(Fresati)

10

80
27

90

5

2500

50

100
27

110
50

110
27

12030 6 - - - - - - -
50

5

120
27

13030 6 - - - - - - -
50

5

125
27

135
50

160
27

170
50

200
27

210
50

250
27

260
50

12

150
40

162

8

75

188
40

200
75

238
40

250
75

288
40

300
75

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6


